AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DO MUN. DE MILAGRES, torna público que realizará as

11:30, do dia 28 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 205.02.19.02. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LICENÇA DE USO DE SISTEMAS

INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO,

FOLHA DE PAGAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, FROTA E SERVIÇO

DE IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS JUNTO À CÂMARA

MUNICIPAL DE MILAGRES/CE.  Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão

de Contratação, no endereço: Rua Francisco Almir Braga, s/nº - Centro – Milagres/CE e

no endereço eletrônico: www.camaramilagres.ce.gov.br.  Milagres/CE, 25 de fevereiro

de 2025.